

خمیر بندکشی جعبه ای پروفاب

Tile Grout Sealant

آخرین تکنولوژی روز دنیا در زمینه بندکشی و ترمیم کاشی و سرامیک

شرح

گاهی در اکثر موارد نشتی میان بندهای کاشی و سرامیک در اثر شسته شدن ملات های بندکشی با آب و شوینده های اسیدی بوجود میاید. در این شرایط خمیر بندکشی می تواند کمک بزرگی به رفع مشکل باشد زیرا با بندکشی مجدد توسط نانو خمیر بندکشی پروفاب جعبه ای، می توان بندها را پر نموده و درزها را بصورت قطعی و صد در صد آب بندی کرد. خمیر بندکشی این گونه استفاده می شود که ابتدا باید توسط یک شی نوک تیز، بندهای قدیمی و پوسیده را بتراشید و کاملا خالی نمائید. سپس توسط فشار آب یا فشار باد، بندها را کاملا تمیز نموده و محتویات داخل خمیر بندکشی جعبه ای پروفاب را اجرا نموده و کاردک کشی می کنیم. یکی از انواع بسته بندی های در نظر گرفته شده برای خمیر بندکشی پروفاب، بسته بندی جعبه ای می باشد که حاوی یک عدد تیوپ به همراه نازل سوزنی و دو عدد کاردک ویژه پروفاب می باشد. تعداد ۲۴ عدد خمیر بندکشی جعبه ای پروفاب داخل یک کارتن بسته بندی و ارائه می شود. آخرین تکنولوژی روز دنیا در زمینه بندکشی و ترمیم کاشی و سرامیک خمیر بندکشی جعبه ای پروفاب است که در بسته بندی تیوپی و لوکس و با بالاترین کیفیت فرموله و تولید شده است.

بسته بندی جعبه ای خمیر بندکشی پروفاب از نظر اقتصادی مقرون به صرفه تر نسبت به سایر بسته بندی های ارائه شده برای این محصول می باشد. بسته بندی جعبه ای فقط برای خمیر بندکشی با رنگ سفید در نظر گرفته شده است و با توجه به اینکه امکان مشاهده رنگ داخل تیوپ داخل جعبه وجود ندارد برای خمیر بندکشی رنگی این نوع بسته بندی در نظر گرفته نمی شود.

روش مصرف

هر جعبه خمیر بندکشی تیوپی پروفاب، حاوی یک عدد تیوپ حاوی ۲۵۰ گرم خمیر بندکشی، یک عدد نازل سوزنی مخصوص پروفاب و ۲ عدد کاردک ویژه می باشد. دقت نمایید قبل از اقدام به باز نمودن پلمپ خمیر بندکشی پروفاب، ابتدا بندها و درزها و سطوح مورد نظر برای اجرا را آماده سازی نمائید. فویل پلمپ را از نوک تیوپ باز نموده و سپس درب سوزنی را روی تیوپ ببندید. توسط کاتر و با توجه به پهنای درز، درب سوزنی را از محل مناسب ببرید.



خمیر بندکشی جعبه ای با کاردک، با اعمال فشار روی تیوپ به راحتی مواد داخل تیوپ خمیر بندکشی پروفاب، از نوک درب سوزنی خارج شده و روی بند یا مقطع مورد نظر قرار می گیرد. پس از اجرای خمیر بندکشی پروفاب در محل مورد نظر با کشیدن کاردک سطح را فرم داده یا تسطیح نمائید.

میزان مصرف

میزان مصرف خمیر بندکشی تیوپی پروفاب جهت ماهیچه کشی بین دیواره و کف بستگی به ابعاد و فرم هندسی ماهیچه مورد نظر دارد. به طور مثال برای ماهیچه کشی با ابعاد ۳*۳ میلیمتر و با فرم هندسی پخی، هر تیوپ ۲۵۰ گرمی خمیر بندکشی تیوپی پروفاب برای ۵ الی ۷ متر طول کافیت.

برای همین ابعاد ولی فرم هندسی کمانی، هر تیوپ ۲۵۰ گرمی خمیر بندکشی پروفاب ۶ الی ۸ متر طول را ماهیچه کشی خواهد نمود. با تغییر فرم هندسی و ابعاد ماهیچه کشی، به همان نسبت میزان مصرف خمیر بندکشی تیوپی پروفاب افزایش یا کاهش خواهد داشت.

خمیر بندکشی پروفاب در سه نوع بسته بندی جعبه ای و استندنی و پکی تولید و عرضه بازار می شود. تیپ رنگ و نوع بسته بندی در قیمت خمیر بندکشی موثر می باشد. برای دریافت لیست قیمت با کارشناسان فروش شرکت پروفاب تماس حاصل فرمایید.

نگهداری

نگهداری خمیر بندکشی جعبه ای پروفاب
مدت: یکسال در بسته بندی اولیه
شرایط: دور از سرما و یخبندان، گرما و تابش مستقیم و طولانی نور خورشید
بهترین دمای نگهداری: ۱۰+ الی ۳۰+ درجه

بسته بندی

تیوپ ۲۵۰ گرمی

